附件

石林县2020年农机工作经费分配表

                                                          单位：元

	序号
	单位
	农机户籍化建档经费
	购机补贴工作经费
	合计

	1
	鹿阜街道
	9000
	3520
	12520

	2
	石林街道
	9000
	6400
	15400

	3
	板桥街道
	9000
	2320
	11320

	4
	长湖镇
	10000
	13120
	23120

	5
	圭山镇
	10000
	4640
	14640

	6
	西街口镇
	10000
	4240
	14240

	7
	大可乡
	4000
	880
	4880

	合  计
	61000
	35120
	96120


备注：购机补贴工作经费按照每完成1万元补助80元工作经费。
